様式第１号

                          令和  年  月  日
天童市立天童南部小学校

後 援 会 長 様

             （個人申請用）児童名       年

                 保護者名               印

           （団体申請用）団体名       年

                  代表者名               印

天童南部小学校後援会

文化・スポーツ大会出場激励金交付申請書

  令和７年度において，天童市立天童南部小学校後援会文化・スポーツ大会出場激励金
の交付を受けたいので，天童南部小学校文化・スポーツ大会出場激励金交付要領第４条
の規定により，関係書類を添付して下記のとおり申請します。

記

１ 激励金の申請額         円

２ 大会の名称

３ 大会の種別    全国大会   東北大会       〇で囲む

４ 大会の主催者

５ 個人・団体の別     個人    団体          〇で囲む

６  申請理由

７ 添付書類（大会要項や成績がわかるもの）